OFÍCIO GP Nº. 160/2009

 Botucatu, 12 de março de 2009.

Excelentíssimo Reverendíssimo,

Encaminho a Vossa Excelência Reverendíssima cópia anexa do Requerimento nº. 158/2009, de autoria dos Vereadores Lelo Pagani, Prof. Gamito, Carlos Trigo e Fontão, apresentado e aprovado por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada em 2 de março de 2009.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Excelência Reverendíssima

DOM GERALDO LYRIO ROCHA

Presidente da Confederação Nacional dos Bispos do Brasil (CNBB)

Rua Direita, 102, Centro

CEP 35420-000

Mariana - MG